tanl  Intendencia de Montevideo
M Gestion Humana

Division Administracion de Personal
Servicio Administracion de Gestion Humana
Unidad de Seleccién y Carrera Funcional

Montevideo, 06 de mayo de 2019.

CONCURSO INTERNO N° 1180 - O3 /18

CONDUCTOR DE VEHICULOS EQUIPADOS

Tal y como lo establecen las bases del lamado, en el dia de la fecha se procedi6 por
parte de la Division Tecnologia la verificacion de los requisitos de los items 3y 4
determinando que los/las siguientes postulantes no cumplen con el mencionado

requisito:

3075615

3148218

3293245

3858426

4151678

4419090

Internos: 1312 — 1246 - 1859.

E-mail: concursos@imm.gub.uy



